PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ молчановского РАЙОНА

Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.06.2016                                                                                                      № 315

с. Молчаново
О внесении изменения в Постановление Администрации Молчановского района от 03.03.2016 № 111
В целях исполнения распоряжения Администрации Молчановского района от 31.03.2016 № 77-р «Об утверждении Планов мероприятий по увеличению налоговых и неналоговых доходов и оптимизации расходов бюджета муниципального образования «Молчановский район» на 2016 год» и приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести в Постановление Администрации Молчановского района от 03.03.2016 № 111 «Об утверждении предельной штатной численности работников органов местного самоуправления муниципального образования «Молчановский район» и работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования «Молчановский район», на 2016 год» следующее изменение:

приложение 2 «Предельная штатная численность работников муниципальных учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет Администрация Молчановского района, на 2016 год» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http://www.molchanovo.ru/).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 29.04.2016 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района по управлению делами Глушкову Е.Ю.

Глава Молчановского района                                                                     В.Н. Киселёв

Приложение к постановлению

Администрации Молчановского района

от 22.06.2016 № 315

«Приложение 2 к постановлению

Администрации Молчановского района

от 03.03.2016 № 111

Предельная штатная численность

муниципальных учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя

осуществляет Администрация Молчановского района, на 2016 год

	№ п/п
	Наименование главного распорядителя (распорядителя) средств бюджета

МО «Молчановский район»
	Наименование учреждения
	Бюджетная классификация расходов бюджетов
	Предельная штатная численность
	в том числе:

	по полномочиям местного значения
	по переданным государственным полномочиям

	Раздел, подраздел

	1.
	Администрация Молчановского района
	МАУК «Межпоселенческий методический центр народного творчества и досуга»
	0801
	62,1
	62,1
	0,0

	МБУК «Молчановская межпоселенческая централизованная библиотечная система»
	0801
	22,4
	22,4
	0,0

	МБОУ ДОД «Молчановская детская музыкальная школа»
	0702
	29,0
	29,0
	0,0

	Итого:

	113,5
	113,5
	0,0».

Заместитель Главы Молчановского района

по управлению делами

Е.Ю. Глушкова